
　 令和４年度　 12

日 曜 給食 下校時間 日 曜 給食 下校時間

安全指導日 小 （３・６）保護者会

校内発表会（小2.4.6.中1.3）

学習発表参観(小1・3・5・中2)

全 学習発表参観(小2・4・6・中１・3)

小 （4・5・6）短縮授業14:05下校

全 タッチラグビー教室

小 （５）歯科指導

PTA施設見学（はぎなか園） 全 子供を笑顔にするプロジェクト

全 終業式  11:40下校

小 （４・５）保護者会

全 避難訓練（地震）

小 （１・２）保護者会

全 学校見学日

全 健康相談ＡМ

中 保護者会

小 （５・６）セーフティ教室

14:05

15:35

○
14:05

15:35

×

○

14:05

15:35

14:50

14:05

15:35

11:40

14:50

○

14:50

14:05

15:35

○
14:05

15:35

15:35

○
14:05

15:35

14:05

15:35

12月
がつ

の目標
もくひょう

　　校内
こうない

は慌
あわ

てず・焦
あせ

らず歩
ある

こう

全

全

○
14:05

15 木 ○ 30 金

14 水 ○ 29 木

13 火 28 水○
14:05

15:35

12 月 27 火

11 日 26 月 冬季休業日始  

10 土 25 日

15:35

9 金 ○ 24 土

○
14:05

15:35

8 木 ○
14:05

23 金

7 水 ○ 22 木
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月　予定

都立品川特別支援学校

行事・予定 行事・予定

1 木 ○
14:05

16 金


